АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «24» мая 2017  г.                                                                                                       №  14-Р

            О мерах по обеспечению безопасности населения и охраны общественного порядка в период подготовки и проведения мероприятий, посвящённых Дню России

          Для обеспечения общественной безопасности в период подготовки и проведения
Мероприятий, посвященных Дню России, а также в связи с сохраняющейся  угрозой террористических актов против граждан, руководствуясь уставом Суводского сельского поселения;
         1. Принять дополнительные меры, направленные на усиление безопасности и антитеррористической защищенности критически важных и потенциально опасных объектов, объектов транспортной инфраструктуры, объектов жизнеобеспечения и массового пребывания людей.
         2. Провести инструктажи, оказать методическую и практическую помощь руководству и персоналу объектов, выделенных для проведения запланированных мероприятий, по вопросам антитеррористической защищенности, порядку действий при возникновении террористических угроз и иных чрезвычайных ситуаций.
         3.Организовать в период с 08 часов 00 минут 10 июня 2017года до 08 часов 00 минут 13 июня 2017 года дежурство ответственных сотрудников администрации Суводского  сельского поселения (приложение 1). При осложнении оперативной обстановки, угрозах возникновения чрезвычайных ситуаций незамедлительно информировать органы правопорядка.
[bookmark: _GoBack]         4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Суводского
сельского поселения                                                                 Ю.В.Мохов

                                                                                                                 Приложение 1
                                                                                                             К распоряжению
                                                                                                             От 24.05.2017г. № 14-Р

                                     ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
в период проведения праздничных мероприятий, посвященные Дню России

	 №
п/п
	Фамилия, имя,  отчество
	        Дата
    дежурства
	    Время
	  Телефон

	1
	Коблова Людмила Аркадьевна
	10.06.2017
	с 0ч до 24 ч
	89275079123

	2
	Обухова Оксана Родионовна
	11.06.2017
	с 0ч до 24 ч
	89375567354

	3
	Мохов Юрий Васильевич
	12.06.2017
	с 0 ч до 24 ч
	89608811882